様式第３号（第９条関係）
令和　年　　月　　日

安来市観光協会　会長　様

申請者　住　所
　　　　会社名
　　　　代表者　　　　　　　　　　印

広告宣伝費支援実績報告書兼経費報告書

令和　年　　月　　日付け安観協第　　号で決定のあった安来市観光協会広告宣伝費支援助成金について、要綱第９条の規定により、下記の通り報告します。

記

	広告事業名称

	経費総額
	　　　　　　　円

（助成金振込希望口座）
[image: ]

※添付書類
①宣伝広告実績（別紙１）　　②事業費内訳書（任意様式）　③領収書

様式第３号（別紙１）

広告宣伝実績

	広告事業名称

	実施日時
（期間）
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	広告実施内容

	実施による効果
（期待する効果）

※広告媒体または資料を添付してください。

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
□普通 □当座 □貯蓄 □その他

漢

字

※

金 融 機 関銀行コード 金融機関名

支 店支店コード 支 店 名

口 座 種 別

口 座 番 号

振込口座情報は通帳を確認しながら、楷書で正確にご記入ください。（口座名義人のｶﾅについては、左詰めで、濁音・スペース等

も1マスとし、最後の文字まで

ご記入ください。）

口 座

名 義 人

ｶﾅ

振

込

口

座

情

報